
АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 01.04. 2020 г. № 18 

с. Русская Буйловка Павловского района 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации  Русско-Буйловского сельского поселения  

Павловского района Воронежской области 

от 05.06. 2015 г. № 27 «О порядке обучения населения  

способам защиты при чрезвычайных ситуациях» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановления Правительства РФ от 04.09.2003 г. № 547 «О подготовке населения в 

области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  

распоряжения администрации Воронежской области от 15.12.2005 г. № 2150-р «О 

подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, в связи с изменением штатного 

расписания администрации Русско-Буйловского сельского поселения, в целях приведения 

нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального 

района Воронежской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации  Русско-Буйловского сельского поселения  

Павловского района Воронежской области от 05.06. 2015 г. № 27 «О порядке обучения 

населения способам защиты при чрезвычайных ситуациях» следующие изменения: 

1.1. пункт 3. изложить в следующей редакции: «Назначить нештатным 

руководителем УКП Русско-Буйловского сельского поселения  главного 

специалиста  администрации  Русско-Буйловского сельского поселения 

Воробьеву Людмилу Ивановну». 

1.2. пункт 4. изложить в следующей редакции: «Главному специалисту 

администрации  Русско-Буйловского сельского поселения Воробьевой 

Людмиле Ивановне». 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования 

муниципальных нормативных актов Русско-Буйловского сельского поселения 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Русско-Буйловского  

сельского поселения                                           В.В. Ворфоломеева 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

